(1) Za činnost dle této smlouvy uhradí obec statutárnímu městu Zlínu následující náklady:
a) paušální  částku  nákladů  ve  výši  1.000,-  Kč  (slovy:  jedentisíckorun  českých)  za  každou 

Magistrátem města Zlína postoupenou či předanou přestupkovou věc1, 
b) paušální částku nákladů ve výši 1.500,- Kč (slovy: jedentisícpětsetkorun českých) za každou 

odloženou přestupkovou věc2 či za provedené dožádání ze strany jiného správního orgánu3, 
c) paušální  částku  nákladů  ve  výši  3.000,-  Kč  (slovy:  třitisícekorun  českých)  za  každou 

přestupkovou věc vyřešenou příkazem4, rozhodnutím o přestupku5 či zastavením řízení6,